MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFRS

CAMPUS ERECHIM

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de
27/02/2020, juntamente a Comissão Eleitoral do IFRS Campus Erechim, designada pela
Portaria nº 121 de 12 de agosto de 2020, divulga a relação de candidatos inscritos no
processo eleitoral para escolha dos membros da Comissão de Assistência estudantil
conforme Edital de abertura n° 11 de 11 de março de 2022:

SEGMENTO-DOCENTE

SIAPE CANDIDATO

1071053 Luciano Aparecido Kempski

1929014 Andreia Mesacasa

SEGMENTO-TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

SIAPE CANDIDATO

1766068 Diones Ismael Gaboardi

Eduardo Angonesi Predebon

Diretor-geral

		2022-03-21T15:20:21-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento